MK. 337, 20~

[~~Piotr Liozko wójt z M. staje się w r. 1443
właścicielem wsi koło rzeki M. droga
zamiany za miedź kowalską Włósniewo ?~~]
(to chyba dotyczy tylko wójtostwa w M.)

Paw. Mi. / MS
lub N edic.

Modla

(1740)

Joh.

(bona indicata quorumque)
(w księstwie Brestana niemiec)

(acta wyschegrod poam dince Władysłao)

NK. 320, 137

Paw. Mi./MT. lub
Nudz/

Wroclaw (1438/41)

tylko w tytule

Borutha [= de Falanthy] vica. wars. donet bona
in terra pto. Petrodicus frater germanus

01. K. 336, 33.

Paw. Mi / Mi.
mb Nuolzb.

Stodle (1443)

villæ St. et porciones Podcoryewstaj
Petr. Lichko de St. dat.
(commutacione pro villæ ducali Wyssnyjeuo)

St. K. 337, 125.

zapiski Paw. Mław/ Mław.
(ew. Miedob./Lekow?)

rodle (1443)

Det. Lyerko de st. (mo in Podcroyewo)

st. H. 337, 122.

Modla

Miawaj

(1443)

Petrus Lyozho ^{de M.} (recognovit se teneri
20 sexag. Anne sue sorori, in quibus
sibi medietatem portionis in Podcray-
lwo cum omni iure, exceptis apisteris
vulgariter baroz antiquis, obligavit.
Et quecumque mellificia de novo prefati
Anna aut Martinus teneris hanc obli-
gacionem reparaverit. ~~Quasquidam 20~~
~~sexag. Mar~~

MK 337,122 -122^v

Modla

(1443)

Wladislaus etc. . . . significavimus quia
cum nob. Petro dicto Liozko de M. fecimus
commutationem, ut villam nostram

Wysznyewo dictam in distr. Zarthurensi
sitam pro villa sua M. et duo porcionibus
Podcrayewskye per commutationem
dedimus. Et 3 mansos per nos exposit
demensurandos sibi addidimus et pecu-
nie summam \rightarrow < 40 sexag. >.

Quos 3 mansos sibi tempore suo demensura-
bimus et piscinam nostram conspiciemus

MK 337, 125-125^v

!.

ne in bona sua abundaret - -

Remetones vero lignorum de eisdem bonis
nostris 4 annorum spacium liberum ~~te~~ habe-
bunt usufructum ^{cumque ius}

Et in super, quod ^{ipse Petrus super M.}
habet tale ius sibi super Wysztyewo
dare promittimus. [obropta Tachis - wzystho
wopietane!]

Modgla

(1444)

„ domini capitulares consenserunt in dona-
cionem duarum decimarum in M. et in
D. ambek graciosse eidem (dño Jyera cono.
nico 862.) donatos per-- Paulum-- epum 862.

ADP, cap. [1], 32, vasis Makowskiego nr 215

mlaw/mlaw

Modgla

(1444, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit in donationem
2 decimarum in Modgla et in Dabek,
donatar^{um} per Paulum episcopum Ploc.
[canonico Tycoza].

~~Nazwa tytko a tytko.~~

A. Dj. Pł., AKP 50, 6^v

B.N. Mikrot.

Paw. Mi / Miawu
lub ~~Madz.~~ / Maluzin
lub dekorwo

Moolla (1449)

~~predia~~ predia in Chelpono et Crekanowo
et predium in Moolla ad capitaneum
plor. spectancia